
 
 

ZARZĄDZENIE NR 331/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089)  oraz § 12 pkt 4 uchwały nr 
LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 43,69 zł dochodów przekazanych z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 43,69 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz PP nr 10 w sposób określony w załączniku nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2767



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 331/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 września 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 998 745,00 0,00 0,00 1 998 745,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 460 070,00 0,00 0,00 460 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2767



                 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 177 871 311,00 0,00 0,00 177 871 311,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

936 725,00 0,00 0,00 936 725,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 28 257 780,90 0,00 0,00 28 257 780,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 561 665,00 0,00 0,00 2 561 665,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 613 475,60 0,00 43,69 1 613 519,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 613 475,60 0,00 43,69 1 613 519,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 613 475,60 0,00 43,69 1 613 519,29 

bieżące razem: 20 691 827,05 0,00 43,69 20 691 870,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2767



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 229 440 733,95 0,00 43,69 229 440 777,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 498 390,00 0,00 0,00 3 498 390,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2767



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 331/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 448 448,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 448 448,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 981,00 486 981,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 244 606,54 7 623 119,00 7 623 119,00 0,00 7 623 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 621 487,54 21 621 487,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 29 244 606,54 7 623 119,00 7 623 119,00 0,00 7 623 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 621 487,54 21 621 487,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 757,00 174 757,00 174 757,00 0,00 174 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60021  Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych 
po zmianach 174 757,00 174 757,00 174 757,00 0,00 174 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 892 646,41 88 245 369,41 81 250 264,95 65 287 649,95 15 962 615,00 6 084 105,05 353 324,00 557 675,41 0,00 0,00 647 277,00 647 277,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 88 892 646,41 88 245 369,41 81 249 264,95 65 286 649,95 15 962 615,00 6 084 105,05 354 324,00 557 675,41 0,00 0,00 647 277,00 647 277,00 58 665,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 653 201,05 25 190 601,05 22 020 985,00 16 397 614,00 5 623 371,00 3 105 230,05 64 386,00 0,00 0,00 0,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 25 653 201,05 25 190 601,05 22 019 985,00 16 396 614,00 5 623 371,00 3 105 230,05 65 386,00 0,00 0,00 0,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona przed zmianą 32 502 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293 854,12 7 458 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2767



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

środowiska 

po zmianach 32 502 184,12 21 208 330,00 21 208 330,00 554 256,00 20 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293 854,12 7 458 606,12 0,00 0,00 3 835 248,00 
przed zmianą 5 187 658,00 1 282 014,00 1 282 014,00 1 700,00 1 280 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 644,00 3 905 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 5 187 658,00 1 282 014,00 1 282 014,00 1 700,00 1 280 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 644,00 3 905 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 647 147,51 176 747 654,41 148 706 271,95 89 057 404,95 59 648 867,00 14 634 838,05 5 568 287,50 1 238 256,91 0,00 6 600 000,00 44 899 493,10 39 262 745,10 3 128 648,00 0,00 5 636 748,00 
zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 -1 000,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 221 647 147,51 176 747 654,41 148 705 271,95 89 056 404,95 59 648 867,00 14 634 838,05 5 569 287,50 1 238 256,91 0,00 6 600 000,00 44 899 493,10 39 262 745,10 3 128 648,00 0,00 5 636 748,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 796 539,60 796 539,60 796 539,60 796 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,69 43,69 43,69 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 796 583,29 796 583,29 796 583,29 796 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 796 539,60 796 539,60 796 539,60 796 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,69 43,69 43,69 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 796 583,29 796 583,29 796 583,29 796 583,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 691 827,05 20 691 827,05 4 866 258,54 3 963 505,75 902 752,79 76 154,00 15 749 414,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,69 43,69 43,69 43,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 691 870,74 20 691 870,74 4 866 302,23 3 963 549,44 902 752,79 76 154,00 15 749 414,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2767



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 331/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 30 września 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    
       
  Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 63 314 302,60 43,69 63 314 346,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 110 125,60 43,69 2 110 169,29 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 613 475,60 43,69 1 613 519,29 

   Zlecone 1 613 475,60 43,69 1 613 519,29 
       

Razem: 222 227 947,95 43,69 222 227 991,64 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 31 147 011,54 0,00 31 147 011,54 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych (IT) 174 757,00 0,00 174 757,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 200,00 6 200,00 
   Własne 5 000,00 1 200,00 6 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
   Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 450,00 -3 200,00 103 250,00 
   Własne 106 450,00 -3 200,00 103 250,00 

750   Administracja publiczna 22 134 850,60 43,69 22 134 894,29 
 75011  Urzędy wojewódzkie 796 539,60 43,69 796 583,29 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

771,00 37,00 808,00 

   Zlecone 771,00 37,00 808,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

151,60 6,69 158,29 

   Zlecone 151,60 6,69 158,29 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 32 554 629,12 0,00 32 554 629,12 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach (ZEOŚ) 5 187 658,00 0,00 5 187 658,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 470,00 10 000,00 14 470,00 
   Własne 4 470,00 10 000,00 14 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 265 844,00 -10 000,00 1 255 844,00 
   Własne 1 265 844,00 -10 000,00 1 255 844,00 

       
Razem: 130 109 779,23 43,69 130 109 822,92 

       
2. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco:    
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 684 149,00 0,00 3 684 149,00 

 80104  Przedszkola 3 490 136,00 0,00 3 490 136,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2767



   Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 647,00 -1 000,00 361 647,00 
   Własne 362 647,00 -1 000,00 361 647,00 

       
Razem: 3 684 149,00 0,00 3 684 149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2767


	ZARZĄDZENIE NR 331/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-12T12:41:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




